
K očkování zaměstnanců proti COVID19

Compiled May 23, 2021 11:02:25 PM by Document Globe ®   1

Vážená paní děkanko, milá Marie,

rád bych tě jménem odborové organizace FHS UK požádal, aby jsi umožnila očkování nejen akademickým pracovníkům
fakulty, ale i všem nepedagogickým pracovníkům, neboť jsou vystaveni stejnému, ba možná někdy i většímu riziku než
my akademici. Tento krok učinilo prakticky okamžitě po otevření očkování pro akademické pracovníky vedení FF UK
a my nevidíme důvod, proč by naše fakulta neměla ke všem svým zaměstnancům přistupovat stejně. Jsme všichni
na stejné lodi. Čas je samozřejmě klíčový a proto žádáme, aby bylo očkování všem nepedagogickým pracovníkům
zpřístupněno neprodleně.

Se srdečným pozdravem.

Petr Pavlík
předseda ZO FHS UK

Vážený pane kolego, milý Petře,
vedení fakulty postupuje ve věci očkování v souladu s nařízením vlády včetně jeho upřesnění, které vedení UK obdrželo
od MŠMT a v němž se jasně praví, že se možnost přednostního očkování nevztahuje na THP zaměstnance. Při
přidělování kódu respektujeme základní cíl, s níž byli akademičtí pracovníci upřednostněni v rámci plošného očkování
obyvatel - tedy ochránit přednostně ty, kteří jsou vystaveni riziku nákazy při zvýšeném kontaktu se studenty.
Srdečně zdraví
Marie Pětová
Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D.
děkan


